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TURIZM BÜLTENI
SAYI: 127

TURİZM PROFESYONELLERİ 
2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE BİR ARAYA GELECEK

Seyahat endüstrisindeki değişim ve dönüşümü analiz etmek amacıyla; seyahat acentacılığının 
geleceği, yeni iş modelleri, kişisel gelişim, gastronomi, yeni nesil turizm trendleri, dijitalleşme, 

medyanın turizm üzerindeki etkisi, ekonomi ve sürdürülebilirlik gibi sektör için önemli konularda son 
gelişmeler 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde değerlendirilecek.

Detaylı bilgi ve kongre programına ulaşmak için;
https://kongre.tursab.org.tr 

Kayıt ve konaklama rezervasyonu ve detaylar için; 
https://kongre.tursab.org.tr/kayitvekonaklama/

DÖSİMM’E KARŞI AÇILAN MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ 
TARİFELERİNE İLİŞKİN YÖNETİM KURULU KARARININ İPTALİ 

KONULU DAVA HAKKINDA DUYURU
Danıştay 10. Daire Başkanlığı’nın 2024/282 E. sayılı dava dosyası ile DÖSİMM’e karşı açılan müze 
ve ören yeri giriş ücretleri tarifelerine ilişkin yönetim kurulu kararının iptali konulu dava dilekçesi 

web sitemizde bulunan duyurunun ekinde yer almaktadır.
Bu uygulamadan zarar gördüğünü düşünen ve itirazda bulunmak isteyen üyelerimizin söz 

konusu davaya müdahil olma hakkı bulunmaktadır.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/dosimme-karsi-acilan-muze-ve-oren-yeri-
giris-ucretleri-tarifelerine-iliskin-yonetim-kurulu-kararinin-iptali-konulu-dava-hakkinda-duyuru 

TURİZM SEKTÖRÜ PAYDAŞLARI 6-9 ŞUBAT TARİHLERİNDE 
EMITT’TE BULUŞACAK

6-9 Şubat 2024 tarihleri arasında, TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde Emitt Fuarı’nın,
27’ncisi gerçekleştirilecektir.

Ziyaretçi kaydı ve detaylı bilgiye aşağıdaki link üzerinden erişim sağlayabilirsiniz.
https://bit.ly/47zJmNs 

12. CİDDE ULUSLARARASI SEYAHAT VE TURİZM FUARI 28-30 
OCAK TARİHLERİ ARASINDA GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Birliğimiz; 28-30 Ocak 2024 tarihleri arasında Suudi Arabistan-Jeddah Superdome’da 
gerçekleşecek 12. Cidde Uluslararası Seyahat ve Turizm Fuarı’nda B5 no’lu stantta yer 

alacaktır. Tüm üyelerimiz; TÜRSAB’ın ICVB ile birlikte katılım sağlayacağı 120m² büyüklüğündeki 
stant alanını toplantı ve iş görüşmeleri için ücretsiz olarak kullanabilecektir.

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA VE
BAŞKAN YARDIMCIMIZ HASAN EKER,

T.C HAZİNE VE MALİYE BAKANI SAYIN MEHMET ŞİMŞEK’İ
MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ve Başkan Yardımcımız Hasan Eker, T.C Hazine ve 
Maliye Bakanı Sayın Mehmet Şimşek’i makamında ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyaret kapsamında, sektörümüzün güncel konuları ile ilgili
Sayın Bakan’a bilgi aktarıldı.

Misafirperverlikleri ve vakit ayırdıkları için Sayın Şimşek’e teşekkür ederiz.

TÜRSAB BAŞKAN YARDIMCIMIZ HASAN EKER,
TBMM BÜTÇE KOMİSYONU ÜYESİ, BURSA MİLLETVEKİLİ

AHMET KILIÇ İLE GÖRÜŞME GERÇEKLEŞTİRDİ
TÜRSAB Başkan Yardımcımız Hasan Eker, TBMM Bütçe Komisyonu Üyesi,

Bursa Milletvekilimiz Sayın Ahmet Kılıç ile bir araya geldi.
Ziyaret kapsamında Sayın Kılıç’a TÜRSAB’ın 50. yıl kitabı takdim edildi ve

ülke turizmimizle ilgili bilgi paylaşıldı.
Nazik ziyaretleri için Ahmet Kılıç’a teşekkür ediyoruz.

DEİK İŞ KONSEYLERİ 2023 YILI OLAĞAN SEÇİMLİ GENEL 
KURULLARI VE TİCARİ DİPLOMASİ ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

DEİK İş Konseyleri 2023 Yılı Olağan Seçimli Genel Kurulları ve Ticari Diplomasi Ödül Töreni,
DEİK Başkanı Nail Olpak’ın ev sahipliğinde, Ticaret Bakanımız Sayın Prof. Dr. Ömer Bolat, 
Ticaret Bakan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Başkanımız ve DEİK Yönetim Kurulu Üyesi 

Firuz Bağlıkaya, İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç ve iş dünyasının değerli 
temsilcilerinin de katılımıyla 20 Ocak 2024 Cumartesi günü İstanbul Grand Cevahir Otel ve 

Kongre Merkezi’nde gerçekleşti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, DEİK İş Konseyleri Başkanları ve
Yürütme Kurulu Üyeleri için yapılan seçimlerde, seçim kurulunda görev aldı.

Yeni İş Konseyi Başkanları ve Yürütme Kurulu Üyelerine başarılar diliyor,
seçim sonuçlarının hayırlı olmasını temenni ediyoruz.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA, 
GÜNEY MARMARA’DA FAALİYET GÖSTEREN

SEYAHAT ACENTALARI İLE BİR ARAYA GELEREK
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Güney Marmara bölgesinde faaliyet gösteren 
seyahat acentaları temsilcileri ile düzenlenen toplantıda bir araya geldi.

Başkan Yardımcımız Hasan Eker ve Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu Başkanımız
Murat Saraçoğlu’nun ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya; Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, 

Yönetim Kurulu Üyemiz Talip Aldemir’in yanı sıra 200’ün üzerinde seyahat acentası
temsilcisi katılım gösterdi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın hazırladığı yeni yasa taslağına ilişkin görüşlerin değerlendirildiği 
toplantıda konuşma yapan Bağlıkaya; Birliğimizin yasa taslağına ilişkin tutumu ve yasaya yönelik 

atılan adımlar noktasında seyahat acentalarımıza bilgilendirmelerde bulundu.

TÜRSAB ESKİŞEHİR BTK BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ERSOY,
BİLECİK VALİSİ ŞEFİK AYGÖL’Ü ZİYARET ETTİ

TÜRSAB Eskişehir Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Özgür Ersoy, Bilecik Valisi Şefik Aygöl’ü 
makamında ziyaret ederek yeni görevi için hayırlı olsun dileklerini iletti.

BTK Başkanımız, Sayın Aygöl’e turizm sektörü ve bölgedeki faaliyetler hakkında bilgi verdi.
Misafirperverlikleri için Sayın Aygöl’e teşekkür ederiz.

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Seyahat Acentası personeli olmayan ancak operasyonel destek sağlayan 
kişiler için  yedi (7) gün geçerli “Geçici ve Süreli TÜRSAB Kimlik Kartı” 
düzenlenebilmektedir. Detaylı bilgi için web sayfamızı ziyaret ediniz.
https://www.tursab.org.tr/gecici-ve-sureli-kimlik-karti 

ANZAK GÜNÜ GELİBOLU 2024 ANMA TÖRENLERİ
ONLINE KATILIMCI VE ARAÇ KAYIT SİSTEMİ BİLGİLENDİRMESİ 

HAKKINDA DUYURU
25 Nisan 2024 tarihinde Avustralya Hükümeti ve Yeni Zelanda Hükümeti tarafından, 

Türkiye’nin ev sahipliğinde Gelibolu Yarımadası`nda gerçekleştirilecek olan Anzak Günü 
Gelibolu 2024 Yurtdışı Anma Törenleri’ne katılmak isteyen üyelerimiz, tur otobüsünün kaydını 

aşağıdaki linkten yapabilecektir.
Tur otobüsü kayıt için; https://accreditation.teg.com.au 

BİRLİĞİMİZ İŞ BİRLİĞİ İLE CAKARTA’DA “TÜRKİYE TANITIM 
ETKİNLİĞİ & B2B GÖRÜŞMELER” DÜZENLENECEK

TÜRSAB ve Türk Hava Yolları Cakarta Satış Müdürlüğü iş birliği ile 28 Şubat 2024 tarihinde, 
Cakarta’da “Türkiye Tanıtım Etkinliği & B2B Görüşmeler” düzenlenecektir. Bu etkinlikte, özellikle 

incoming ve sağlık turizmi alanında faaliyet gösteren üyelerimizin katılımı beklenmektedir. 
Uçuş biletleri, Türk Hava Yolları tarafından ücretsiz olarak sağlanacaktır.

Etkinliğe katılım kontenjan ile sınırlıdır. Katılmak isteyen üyelerimizin, aşağıda verilen link 
üzerinden başvuru formunu doldurmaları gerekmektedir:

https://online.tursab.org.tr/lcv/jakartatanitim

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/cakarta-turkiye-tanitim-etkinligi-ve-b2b-
gorusmeler-hakkinda-duyuru 

GEÇEN HAFTA

FİRUZ BAĞLIKAYA İLE
TÜRSAB GÜNDEMİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
Gazeteci Mehmet Güneli moderatörlüğünde 
gerçekleşen “Firuz Bağlıkaya ile TÜRSAB 
Gündemi” özel yayınında, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nın yürürlükten kaldırmayı planladığı 
1618 Sayılı Kanun yerine getirilecek yeni yasa 
taslağına dair önemli açıklamalarda bulundu.
Programı izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=M8ggEvRQzJU&t=1412s

GÜNEY MARMARA BTK SEYAHAT 
ACENTALARI BULUŞMASI
TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz 
Bağlıkaya, Bursa ve Yalova’da faaliyet gösteren 
seyahat acentalarının temsilcileri ile Bursa’da 
düzenlenen toplantıda bir araya geldi.
Toplantıda; Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
hazırladığı yeni yasa taslağına ilişkin görüşler 
değerlendirildi.
İzlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=u3Z4a0PzOqE 

“TURİZM CAMİASI TÜRSAB İÇİN 
BİRLEŞMELİ”
TÜRSAB eski başkanları, geçmiş dönem 
yönetim kurulu üyeleri, turizm dernek 
başkanları ve sektörümüzün duayenleri, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın yürürlükten 
kaldırmayı planladığı 1618 Sayılı Seyahat 
Acentaları ve Seyahat Acentaları Birliği 
Kanunu yerine getirilecek yeni yasa ile ilgili 
değerlendirmelerde bulundu.
https://fb.watch/pJPxVE8TAm/ 

KOCAELİ 2. TURİZM
SEKTÖR BULUŞMASI
Doğu Marmara Bölge Temsil Kurulu Başkanımız 
Aytekin Şahinbaş’ın ev sahipliğinde, Kocaeli 
Valiliği, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Kocaeli 
Üniversitesi ile Kocaeli Otel ve Turistik Tesis 
İşletmecileri Derneği (KOTİD) iş birliği ile 
düzenlenen ‘’2. Turizm Sektör Buluşması’’ 09-10-
11 Ocak 2024 tarihlerinde gerçekleşti.
Söz konusu etkinlik kapsamında bölgenin 
turistik destinasyonları gezildi.
İzlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=CARyzg2sSe4 

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr
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VEFAT
Birliğimiz üyesi, Fatih Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Turista Travel’ın ortaklarından

Erdoğan Demir’in değerli babası MUSTAFA DEMİR’İN vefatını üzülerek öğrendik.

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Demir Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

TÜRSAB HEYETİMİZ, YUNANİSTAN TURİZM BAKANI
SAYIN OLGA KEFALOGİANNİ VE BERABERİNDEKİ

YUNANİSTAN HEYETİ İLE BİR ARAYA GELDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya başkanlığındaki TÜRSAB Heyetimiz, Yunanistan 

Turizm Bakanı Sayın Olga Kefalogianni ve beraberindeki Yunanistan Heyeti ile 16 Ocak Salı günü 
öğle yemeği eşliğinde gerçekleşen toplantıda bir araya geldi.

Kültür ve Turizm Bakanlığımız tarafından yenilenen Atatürk Kültür Merkezi’nde (AKM) gerçekleşen 
söz konusu toplantıya, TÜRSAB Başkan Yardımcılarımız Davut Günaydın ve Hasan Eker, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Talip Aldemir’den oluşan TÜRSAB Heyetimiz ile Sayın Kefalogianni’nin kıymetli eşi 

Minos Matsas, Yunanistan İstanbul Başkonsolosu Konstantinos Koutras, GNTO Başkan Yardımcısı 
ve Bakan Kıdemli Danışmanı Konstantinos Zikos, GNTO Uluslararası Ofisler Direktörü Angeliki 

Varela ve beraberlerindeki Yunanistan Heyeti katılım gösterdi.

Karşılıklı turizm hareketliliğinin önemine dikkat çekilen toplantı kapsamında, iki ülke 
vatandaşlarının kültürel etkileşiminin yıl boyunca sürmesi için gerekli çalışmaların başlatılması, 

kapıda vize uygulamasının kalıcı olması, konsolosluklarımızdaki vize süreçleri ve turizm yatırımları 
konularında istişarelerde bulunuldu.

Sayın Olga Kefalogianni’ye nazik ziyaretleri ve iki ülke arası turizm bağlarının güçlenmesi adına 
sağladıkları katkılar için teşekkür ediyoruz.


